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در آینده چاره ای
 جز ایجاد مزارع
  در شهرها نیست

■ با مسوولیت سردبیر

با  و  کرونا  ویروس  شیوع  زمان  از 
زیادی  افراد  قرنطینه،  دوران  افزایش 
در  کشاورزی  محصولات  پرورش  به 
 محیط زندگی شهری، علاقه مند شده اند.
از  انسان  شد  موجب  آپارتمانی  زندگی 
محیط زیست اطراف خود دور شود و به 
زندگی آسان صنعتی رو بیاورد و به تدریج 
 ارتباط انسان با طبیعت کم و کمتر شد.
شرایط امروز جهان به گونه ای است که 
با وجود تغییرات اقلیمی و آب و هوایی  
و تهدیدات متعدد دیگر پیش بینی می 
شود که تا سالهای نه چندان دور آینده 
ممکن است بشر برای تامین غذای مورد 
 نیاز خود با مشکلات جدی مواجه شود.
بنابراین ایده های خلاقانه برای گنجاندن 
ها  باغچه  و  کشاورزی  مزارع کوچک  
در بافت شهرها می تواند ازین پس مورد 
 توجه معماران و مدیران شهری قرار گیرد.
و  عاشقان  از  برخی  هم  حالا  همین 
نظیر  فضاهایی  در  طبیعت  دوستداران 
بالکن خانه ها  و پشت بام ها و فضاهای 
تولید  به  بین ساختمان های خود  خالی 
که  پردازند  می  کشاورزی  محصولات 
البته بیشتر جنبه ی تفریحی و سرگرمی 
سالهای  در  بشر  معلوم  قرار  امااز  دارد. 
آینده حتی ناچار است مواد غذایی خود را 
در  باغ هایی عمودی بر نمای ساختمان ها 
 ایجاد کرده و خودکفایی را تجربه کند. 
شهری  مزارع  وجود  اینکه  از  گذشته 
موجب زیبایی شهرها خواهد شد رونق 
محصولات  فروش  نتیجه  در  اقتصادی 
مواد  شدن  فاسد  کاهش   ، کشاورزی 
غذایی به واسطه کم شدن مسافت تحویل 
بسته بندی  به  نیاز  کاهش  و  محصول 
دارد چون  دنبال  به  نیز  را  مواد غذایی  
در  و  واسطه  بی  و  ارزان  غذایی  مواد 
 همان منطقه یا محله مصرف می شود.
ایجاد مزارع شهری بهترین ایده برای تولید 
محصولات کشاورزی است  با این کار 
از آلودگی هوای شهرها جلوگیری  هم 
شده  و هم در صورت فراگیری موجب 
شد. خواهد  زمین   کره  دمای   کاهش 
بافت شهری  در  مزارع  بنابراین وجود   
در  کشاورزی  گسترش  طورکلی  به  و 
شهرها ارتقای کیفیت محیط زیست را 
در پی دارد. همچنین امنیت غذایی ، رفاه 
ارتقاء  و  اجتماعی  ، مشارکت  اقتصادی 
سلامت عمومی جامعه پیامد مبارک توسعه 

کشاورزی در شهرها خواهد بود.

   
یادداشت اول انتخابات ریاست جمهوری

  ۱۴۰۰ میدان نبرد خرده گفتمانی 
گلستان مهیای کشت
 ۳۰ هزار هکتار پنبه است

تکمیل حلقه هاي زنجیره تولید
 و عرضه میگو دستاورد مهم شیلات 

مشاوره وسرمایه گذاری در بورس

 گرگان : خیابان ولیعصر  عج
 بین عدالت 65 و67 مجتمع اهورا ، طبقه اول

01732522759  
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www.kargozari.org

استاندار گلستان گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام 
ایجاد منطقه آزاد اینچه برون استان گلستان را تصویب کرد. 
به گزارش روابط عمومی، هادی حق شناس تصریح کرد: 
در جلسه ۱۵ اردیبهشت مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
پس از ماه ها پی گیری منطقه آزاد اینچه برون به تصویب 
رسید. وی افزود: منطقه آزاد اینچه برون محدوده ای به 

وسعت تقریبا ۱۲ هزار هکتار به طول تقریبی ۴۰ کیلومتر 
و عرض ۳ کیلومتر از مرز اینچه برون تا شهرک صنعتی 
اترک شامل می شود. استاندار گلستان یادآور شد: وجود 
خط ریلی سراسری و امکان اتصال آن به روسیه و چین 
در منطقه اوراسیا و دسترسی به مرز جاده ای و دریایی، 
منطقه آزاد اینچه برون را نسبت به سایر مناطق آزاد در 

کشور متمایز می کند. لازم به ذکر است لایحه منطقه آزاد 
تجاری صنعتی اینچه برون گلستان به عنوان مصوبه سفر 
دولت تدبیر و امید به گلستان در سال ۹۳ است که به 
تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده بود و از سوی 
شورای نگهبان با ایراداتی مواجه شده و به مجمع تشخیص 

مصلحت نظام ارجاع شده بود که به تایید این نهاد رسید.

اینچه برون  
منطقه آزاد شد

۳

۳

سال سخت زراعی 
برای کشاورزان گلستان

2

دفاع از ملت مظلوم فلسطین 
وظیفه اسلامی است

شرایط آب
 گلستان بحرانی است
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انتخابات در 2۴ شهر کشور بصورت 
کاملا الکترونیک برگزار خواهد شد

رییس هیات مرکزی ستاد انتخابات کشور 
اظهار کرد: تلاش ما افزایش شعب ثابت و 
الکترونیکی  کامل  اجرای  و همچنین  سیار 
انتخابات در ۱۶ مرکز استان و ۸ کلان شهر 
است و اینگونه انتخابات در ۲۴ شهر کشور 
بصورت کاملا الکترونیک برگزار خواهد شد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری گلستان، 
طالبی در همایش هیات های بازرسی انتخابات 
سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین 
دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا استان با 
حضور حق شناس استاندار گلستان تصریح 
کرد: گلستان جز استان های پیشرو، مبتکر 
و خلاق کشور است. وی افزود: نظارت و 
اطمینان از سلامت انتخابات بر عهده بازرسی 
ستاد  بازرسی  مرکزی  هیات  رییس  است. 
انتخابات کشور یادآور شد: مهمترین مبنای 
مردمسالاری انتخابات است و هر جا مردم 
حضور داشتند انسجام افزایش خواهد یافت. 
طالبی گفت: سه ضلع انتخابات عوامل اجرایی 
و بازرسین، کاندیداها و نامزدها و در عین حال 
مردم هستند. وی ادامه داد: صحت، قانونمندی 
و رعایت تشریفات قانونی انتخابات بسیار 
مهم است.رییس هیات مرکزی بازرسی ستاد 
انتخابات کشور گفت: مردم ما به کشور علاقه 
مند هستند و یقیناً مشارکت ارتقا خواهد یافت. 
طالبی خاطر نشان کرد: آموزش بازرسین از 
ما تلاش  برخوردار است و  بالایی  اهمیت 
کردیم حضور یک بازرس در هر شعبه را 

داشته باشیم.

توزیع هزار بسته پوشاک 
بین کودکان محروم 

معاون مشارکت های مردمی بهزیستی گلستان 
گفت: هزار بسته پوشاک بین کودکان تحت 
توزیع می شود.  بهزیستی گلستان  پوشش 
کابوسی  فرشته  عمومی،  روابط  گزارش  به 
اظهارکرد: در قالب پویش ایران همدل موسسه 
خیریه نیک گامان جمشید تهران حدود هزار 
دست پوشاک ویژه کودکان تحت پوشش 
بهزیستی اهداء که تحویل این اداره کل شده 
است. وی افزود: ارزش ریالی این بسته چهار 
میلیارد ریال بوده و شامل کفش، کلاه و کاپشن 
است. معاون مشارکت های مردمی بهزیستی 
گلستان ادامه داد: در روزهای باقی مانده از 
ماه مبارک این اقلام در اختیار فرزندان جامعه 

بزرگ بهزیستی قرار خواهد گرفت.

 

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳- قانون و ماده ۱۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  ۱۳۹۹/۱۱/۱۹هیات  مورخ   ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۴۹۰ شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آق قلا، کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۲۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عزیزه یلمه فرزند عبدالرشید به 
شماره شناسنامه ۴۹7۰۱7۸۵۴۲ کد ملی ۴۹7۰۱7۸۵۴۲ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۲۳۴/۹۴ مترمربع از باقیمانده پلاک شماره ۳۳۳ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا 
بخش 7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اناگلدی کسلخه محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا به منظور اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آق قلا تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه: ۱۴۰۰/۰۳/۰۲

محمد فندرسکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۶77۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۴۰۲ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۴۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۸۲ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۹7۹ تقاضای ۱- میثم سالاری بشناسنامه ۱۰۸۹ 
کد ملی ۲۱۲۱۹۴۸۲۵۲ صادره از گرگان فرزند حبیب در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 

آن احداث بنا شده است ۲- مجید سالاری بشناسنامه ۳۱۹۰۰ کد ملی ۲۱۲۰۳۰۸7۴۸ صادره از گرگان فرزند 
حبیب در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ششدانگ 
۳۵۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶7۸7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰7۴۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۹۸ 
تقاضای حبیب اله تازیکه بشناسنامه ۴ کد ملی ۲۱۲۲۳۴۸۸7۹ صادره از گرگان فرزند حسینقلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی 
باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶7۹۰

آگهي هاي ثبتي

رشد ۱۰۰درصدی 
پروازهای فرودگاه گرگان

مدیرکل فرودگاه های استان گلستان از 
رشد ۱۰۰ درصدی پروازهای فرودگاه 
بین المللی گرگان در اسفندماه سال ۹۹ 
متانت  علی  مهر،  گزارش  به  خبرداد. 
اظهارکرد: در اسفندماه سال ۹۸ نشست 
المللی  بین  فرودگاه  از  برخاست  و 
گرگان ۱۴۶ سورتی بوده که این عدد 
در اسفند سال گذشته)۱۳۹۹( به ۲۹۸ 
رسید و رشد ۱۰۰ درصدی را شاهد 
بودیم. مدیرکل فرودگاه های گلستان 
پایانی  ماه  در  پذیرش  و  اعزام  افزود: 

تعداد ۹  به  فرودگاه،  این  از  سال ۹۸ 
هزار و ۱۴7 بود که این رقم در سال 
۹۹ به ۱۳ هزار و ۹۸۰ نفر رسید و ۵۳ 
درصد رشد مسافر اتفاق افتاد. متانت 
در خصوص ارسال و پذیرش بار از 
فرودگاه گرگان بیان کرد: در اسفندماه 
سال گذشته ۱۲۲ هزار و ۸۹۵ کیلوگرم 
بار از این فرودگاه جابجا شد که نسبت 
به تناژ ماه پایانی سال ۹۸ با عدد 77 
هزار و ۹۱۳ کیلوگرم، رشد ۵۸ درصدی 
را شاهد هستیم. مدیرکل فرودگاه های 

پروازی  مقاصد  گلستان گفت:  استان 
زاهدان،  زابل،  مشهد،  تهران،  شامل 
اهواز، کیش، قشم، بندرعباس، عسلویه، 
چابهار و آکتائو قزاقستان است و در 
هفته ۹7 سورتی پرواز انجام می شود. 
وی تصریح کرد: شرط استمرار پرواز 
مسیر  این  از  استقبال  اکتائو  گرگان- 
پروازی است. متانت گفت: مسیرهای 
تبریز  و  )خارجی(  استانبول  پروازی 
و شیراز برنامه ریزی شده که بزودی 

انجام خواهد شد.

شرایط آب گلستان بحرانی است
و  مدیره  هیئت  رئیس   - مهر  گلشن 
در  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن 
در  گفت:  امسال  ویژه  شرایط  بر  تاکید 
گلستان  بیش از ۹۶درصد از آب شرب 
استان از چاه ها استخراج میشود که هم 
کم  های  در فصل  هم  کشاورزان  زمان 
آب از چاه ها استفاده میکنند. به گزارش 
خبرنگار گلشن مهر، هرمزی گفت: در 
سطح استان ۳۵ هزار حلقه چاه مجاز و 
غیر مجاز وجود دارد که تنها ۶۰۰ حلقه 
به  قطعا  این  و  است  شرب  آب  برای 
معنی شرکت در مسابقه از پیش باخته 
است. هرمزی همچنین ادامه داد: گلستان 
مناسب کشت شالی نیست و فقط ۱۵ 
هزار هکتار قابل کشت است  و با این 
هکتار  هزار  در سال گذشته ۱۰۰  حال 
شالی کشت شد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب گفت: ما در همین لحظه با 
توجه به کاهش باران و کاهش سطح آب 

زیرزمینی، تقریبا ۳/۱ در هر ثانیه کمبود 
آب شرب داریم و از همکاران ممنونیم 
که در این بحران تلاش میکنند. وی ادامه 
داد: اگر در خصوص بهره برداری اندیشه 
ای نکنیم قطعا در آینده نه چندان دور به 
مشکل جدی برمیخوریم. معاون توسعه 
گلستان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 

پیش رو  آبی در سال  بیان خطر کم  با 
گفت: نسبت به سال گذشته ۳۶ درصد و 
نسبت به میانگین بلند، ۳۲ درصد کاهش 
خود  که  داشتیم  را  جوی  های  ریزش 
خطرناک بودن موضوع را نشان میدهد. 
موضوع  این  بیان  با  نصرابادی  احمدی 
که در کمترین میزان بارش در ۴۶ سال 

گذشته رتبه دوم را داشتیم گفت: استان 
گلستان پنجمین استان با کمترین بارش 
در میانگین دراز مدت است. معاون بهره 
و  آب  شرکت  آب  توسعه  و  برداری 
فاضلاب استان گفت: این کم آبی صرفا 
و  نیست  کشاورزی  بخش  گیر  گریبان 
احتمال کمبود در آب شرب وجود دارد. 
معاون امور مشترکین در خصوص طرح 
آب امید گفت: مصرف کنندگان در این 
طرح به چهاردسته پرمصرف، بدمصرف، 
تقسیم  مصرف   کم  و  مصرف  خوش 
میشوند و مشترکین کم مصرف  شامل 
کم  تشویق  برای  تخفیف ۱۰۰درصدی 
ادامه  سلطانی  میشوند.  کردن  مصرف 
داد: مشترکین کم مصرف که بین ۰ تا 
 ۱۲ میکنند  مصرف  آب  مترمکعب   ۵
درصد از مشترکین را تشکیل میدهند و 
مشترکین پر مصرف که بیش از ۳۰متر 
از  میکنند ۳درصد  مکعب آب مصرف 

جامعه آماری ما هستند. 

2۳ واحد خبازی متخلف
 به تعزیرات معرفی شدند

واحد  معرفی ۲۳  از  گرگان  فرماندار   
خبرداد.  تعزیرات  به  متخلف  خبازی 
محمد  عمومی،  روابط  گزارش  به 
و  گندم  کارگروه  جلسه  در  حمیدی 
آرد و نان شهرستان اظهارکرد: طی دو 
هفته گذشته در بازدید از ۱۸۳ خبازی 
در سطح شهرستان، ۲۳ واحد خبازی 

از  فروشی، عرضه خارج  کم  دلیل  به 
شبکه، عدم رعایت ساعت پخت نان و 
غیره به اداره تعزیرات حکومتی معرفی 
شده اند. فرماندار گرگان افزود: گشت 
های نظارتی متشکل از نمایندگان اداره 
غله، فرمانداری، اتحادیه خبازان، سازمان 
صمت و قرار گاه ۱7 ربیع در قالب دو 

اکیپ و در دو نوبت صبح و بعد از ظهر 
از خبازی های سطح شهرستان بازدید 
می کنند. وی هشدار داد: خبازان موظف 
هستند تمامی سهمیه در نظرگرفته شده را 
تبدیل به نان کرده و بدون هیچ ملاحظه 
ای با خبازانی که مرتکب تخلف شده 
باشند برخورد قانونی صورت می گیرد.

۰۱7۳225۱۳۱6
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دفاع از ملت مظلوم فلسطین 
وظیفه اسلامی است

گلستان گفت:  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
دفاع از ملت مظلوم فلسطین وظیفه شرعی و 
اسلامی است. آیت الله سیدکاظم نورمفیدی به 
مناسبت روز قدس اظهار کرد: پیامبر )ص( 
که  را  انسانی  صدای  هرکس  فرماید،  می 
استغاثه می  کند بشنود و به وی کمک نکند، 
مسلمان نیست لذا به مصداق دستور رسول 
خدا )ص(، دفاع از مردم مظلوم فلسطین یک 
وظیفه شرعی و اسلامی است.نورمفیدی با 
اشاره به نامگذاری آخرین جمعه ماه رمضان 
انقلاب،  بنیانگذار  از سوی  به روز جهانی 
تنها راه نجات فلسطین همین روز  افزود: 
همه  فریاد  وقتی  زیرا  است  قدس  جهانی 
امت های مسلمان علیه استکبار جهانی بلند 
شود، مردم مظلوم فلسطین دلگرم می شوند.
نماینده ولی فقیه در گلستان ادامه داد: بر همه 
امت اسلامی فرض و واجب است که در 
این روز به هر شکل ممکن تنفر خودشان را 
علیه رژیم غاصب صهیونیستی و همه آنهایی 
را که این رژیم فاسد را درست کردند، نشان 
درستی  به  )ره(  امام  کرد:  اضافه  دهند.وی 
دوراندیشی کرده که از این راه مردم مظلوم 
فلسطین نجات پیدا کنند.امام جمعه گرگان 
گذشته  سال  همانند  هم  امسال  کرد:  بیان 
کشور ما و دیگر کشورهای اسلامی گرفتار 
ویروس منحوس کرونا هستند، اما باید به هر 
شکلی که امکان دارد ابراز تنفر خودشان را 

از اسرائیل و ایادی آنها به نمایش بگذارند.
نورمفیدی با اشاره به شعار روز جهانی قدس 
امسال به عنوان »آزادی قدس نزدیک است«، 
گفت: مسلماً این حرکت جهانی و عمومی 
به نتیجه خواهد رسید و آن روز به یاری 

خداوند متعال نزدیک خواهد بود.

کشف احتکار7۰هزار قطعه مرغ
 از یک واحد مرغداری 

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق 
معدن  صنعت،  سازمان  کنندگان  مصرف 
بازرسان  گفت:  گلستان  استان  تجارت  و 
 7۰ احتکار  کشف  به  موفق  سازمان  این 
روابط  گزارش  به  شدند.  مرغ  قطعه  هزار 
این  اعلام  با  اصغری  اصغر  علی  عمومی، 
خبر اظهار کرد: در پی تشدید بازرسی از 
واحدهای مرغداری و کشتارگاه های مرغ، 
بازرسان این سازمان با شناسایی یک واحد 
مرغداری متخلف موفق به کشف احتکار 
7۰ هزار قطعه مرغ زنده از سوی این واحد 
شدند. وی با بیان اینکه پرونده تخلف این 
هزار  احتکار 7۰  اتهام  به  مرغداری  واحد 
قطعه مرغ زنده تشکیل شده است، گفت: 
ارزش تقریبی پرونده تشکیل شده هشت 
میلیاردوپانصدوپنجاه میلیون ریال بوده که این 
پرونده جهت رسیدگی و صدور رأی به اداره 

تعزیرات حکومتی ارسال شده است. 

سال سخت زراعی 
برای کشاورزان گلستان

■   دکتر سعید یلقی

در طی سالیان اخیر حوادث قهری چون 
سیل، تغییرات جوی چون خشکسالی، 
بالارفتن  چون  پولی  تورم  سوء  آثار 
چندباره و چند برابر نهاده های اساسی 
از جمله کود و سم و بالارفتن خوراک 
تلخ  پیامدهای  و  طرف  یک  از  دام 
تحریم ظالمانه  که سبد هزینه مایحتاج 
عمومی را سرسام آور در مسیر تندباد 
گرانی قرار داده است، از طرف دیگر 
کشاورزان  بویژه  جامعه  احاد  همه 
تنگنای  در  شدیدا  را  سختکوش 
عادی  امور  گذران  و  داده  قرار  مالی 
زندگی  آنان  از سطح معمول بسیار 
فاصله یافته است. پر واضح است که 
و   مادی  سرمایه  با  شریف  قشر  این 
نیروی جوانی خویش موجبات اشتغال 
خویشتن و فرزندان و حتی فرصتهای 
شغلی مازادی را نیز برای سایرجوانان 
فراهم  وابسته  و صنوف  کار  جویای 
مینمایند. در چنین شرایطی  بی درنگ 
و بی واسطه مستحق و صدالبته شایسته 
حمایت همه جانبه هستند. همچنان که 
دولت برای سایر اقشار اعم از شاغلین 
و بازنشستگان دولتی و جامعه کارگری 
و  حقوق  سازی  متناسب  ترمیم،  با 
دستمزد و مستمری قدری از سنگینی 
مخارج زندگی آنان کاست که در نوع 
قابل  و  ضروری  و  لازم  امری  خود 

تقدیر است.
اما متاسفانه در سال زراعی ۱۴۰۰/۱۳۹۹به 
در  جوی  نزولات  ناچیز  حجم  علت 
مراحل سه گانه کاشت،داشت و رشد 
تقلیل  سبز  نرخ سطح  پایانی غلات، 

یافت و  مراحل پنجه زنی و خوشه 
اختلال رشدی  تاخیر و  با  نیز  گیری 
)خوشه های نحیف و نارس(صورت 
گرفت. مشاهدات عرصه خبر از کاهش 
قابل ملاحظه عملکرد در واحد سطح 
مزارع گندم و جو در شمال استان می 
دهد که بدون تردید این پدیده نامیمون، 
جملگی  معاش  سبد  و  درآمد  سطح 
از  کشاورزی  صنعت  زنجیره  فعالین 

کمباین داران،کامیون داران، سیلوداران، 
دامداران و ... را سخت متاثر خواهد 
ساخت.بنابراین در این شرایط وانفسا 
با  مجلس  و  دولت   دارد  ضرورت 
ساز و کاری متناسب و فوری به داد 
کشاورزان و همه آنانی که به نوعی 
َضرر و زیانی متوجه آنان خواهد بود، 
عملی  تصمیمات  اتخاذ  با  و  برسند 
بهره  کم  تسهیلات  اعطای  جمله  از 
استمحال  و  بخشودگی  دار،  مدت 

و  تامل  ای،  بیمه  قبلی، حمایت  وام 
تحقیق در زمینه ارایه و الزام رعایت و 
اعمال الگوی کشت متناسب با اقلیم 
اثرات  استان  و عوامل محیط طبیعی 
سوء گسترده خشکسالی را مدیریت 
امور  نمایند. همه نیک میدانند، همه 
زندگی کشاورز از جمله تامین مالی 
بیماران  مداوای  فرزندان،  ازدواج 
از  و  مسکن  احداث  هزینه  تامین  و 
وابسته  او  روزانه  قوت  مهمتر  همه 
به حرفه و درآمد کشاورزی  است. 
حال که مجموعه عوامل اعم از قهری 
دشوار  وضعیت  چنین  ناقهری  و 
این  فریاد رس  اقتصادی را رقم زد، 
غذایی  امنیت  مقدم  خط  تلاشگران 
باشیم که بی ادعا و بلاشرط در این 
مینمایند.  موثر  نقش  ایفای  عرصه 
شایان ذکر است صنعت کشاورزی از 
منظر قدمت و پیشینه در تمدن بشری، 
هم سازی با محیط زیست و همچنین 
اگر  فراوان  شغلی  فرصتهای  ایجاد 
در مقام نخست نباشد کمتر از سایر 
البته استان گلستان  بخش ها نیست. 
یکی از قطب های کشاورزی کشور 
دارد در کمیته  لذا ضرورت  است و 
های رفع موانع و رونق تولید برجسته 
دیده شود تا همچنان این بخش بتواند 
ایجاد  ماموریت خویش که همانا  به 
غذایی  امنیت  تامین  و  اشتغال،تولید 

است،عمل نماید.

■  فعال فرهنگی

))
 

گلستان یکی از قطب های 
کشاورزی کشور است و 

ضرورت دارد در کمیته های 
رفع موانع و رونق تولید

 برجسته دیده شود

در اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و آیین نامه اجرایی آن، نهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان
 نظام مهندسی ساختمان استان گلستان در سال جاری برگزار خواهد شد و ترتیبات مربوط در زمان قانونی آغاز شده است.

ا طلاعیه
قابل توجه اعضای محترم

 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان

لذا موارد مربوط را به شرح زیر به اطلاع کلیه اعضای
 محترم سازمان استان می رساند:

1-با اجرای ماده 62 آیین نامه، هیات اجرایی انتخابات هیات مدیره 
سازمان استان بشرح زیر انتخاب شده اند:

و  رئیس)  محبی)نائب  حمیدرضا  و  مرجانی)رئیس)  احسان  آقایان 
ابوالحسن اسلانی کتولی)منشی)، آرمان فرهنگ، احمد تربتی، محمد 

پرویز، نعیم نعمائی)عضو)
دستگاه  شهرسازی"  و  راه  "وزارت  نامه،  آیین  ماده 62  موجب  2-به 
نظارت می باشد و دستگاه نظارت استان در اداره کل راه و شهرسازی 

تشکیل شده است و آقایان حسین محبوبی )رئیس) اسدالله پناه یزدان 
و هادی خادملو و محمد توان و حسین ابراهیم نژاد به عنوان اعضای 

دستگاه نظارت استان تعیین و معرفی شده اند.
3- اعلام شرایط عضویت در هیات مدیره، تعیین مهلت قبول تقاضای 
نامزدی، تعیین زمان برگزاری انتخابات و سایر مسایل مربوطه متعاقباً از 

طریق اطلاعیه های "هیات اجرایی انتخابات" اعلام خواهد شد.
در خاتمه امید است که کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان با شرکت فعال و گسترده و با رعایت کامل اخلاق حرفه ای در 

انتخابات، وظیفه سازمانی و رسالت حرفه ای خود را به انجام رسانند.

  اداره کل راه و شهرسازی  استان گلستان  شناسه آگهی- ۱۱۳2۰۳۱  
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تکمیل حلقه هاي زنجیره تولید
 و عرضه میگو دستاورد مهم شیلات 

مدیر کل شیلات گلستان گفت: یکي از مهم 
ترین دستاوردهاي شیلات در استان، اهتمام 
ورزي در تکمیل حلقه هاي زنجیره تولید 
و عرضه آبزیان بوده که این امر توانست تا 
حدودي وابستگي صنعت تولید میگو استان را 
به خارج از استان رفع نماید. به گزارش روابط 
عمومي، سید جواد قدس علوي تصریح کرد: 
در راستاي تکمیل این زنجیره، مراکز فرآوري 
میگو و بسته بندي آبزیان، طي سالهاي فعالیت 
دولت تدبیر و امید، از ۲ مرکز در سال ۹۲، به 
۸ مرکز در سال ۹۹ افزایش یافت و همچنین 
ظرفیت نگهداري این مراکز نیز طي این سالها 
از 7۵۰ تن به 7۸۰۰ تن رسید. وي با اشاره 
افزود: براي  به مولد سازي میگو در استان 
اولین بار در سال ۱۳۹۶، در استان با هدف 
توسعه پایدار مولد سازي میگو در مرکز فن 
آوري نوین گمیشان آغاز گردید که از آن زمان 
تاکنون میگوهاي مولد سازي شده این مرکز 
جهت بهره برداري به استان هاي جنوبي کشور 
ارسال شده و علاوه بر رفع نیاز مرکز تکثیر 
داخل استان، مولد مورد نیاز سایر استان هاي 

کشور نیز توسط این مرکز تامین مي گردید.
مدیرکل شیلات گلستان ازاحداث اولین مرکز 
تکثیر میگو در استان خبر داد و گفت: از دیگر 
با هدف  استان  در  گرفته  اقدامات صورت 
تکمیل زنجیره تولید و ایجاد ارزش افزوده و 
عدم وابستگي به خارج از استان، احداث اولین 
مرکز تکثیر بچه میگو توسط بخش خصوصي 
در استان است که این مرکز با اعتباري بالغ 
بر ۵۰ میلیارد ریال و با ظرفیت تولید ۱۰۰ 
میلیون قطعه بچه میگو، از سال ۹۸ به صورت 
آزمایشي، در ضلع غربي مجتمع میگو گمیشان 
به بهره برداري رسید و واگذاري سایر مراکز 
تکثیر میگو در دست بررسي مي باشد. قدس 
را  عرضه  و  بازار  موضوع  پایان  در  علوي 
امري مهم دانست و خاطرنشان کرد: تولید 
هر محصولي یقینا با هدف عرضه در بازار 
صورت مي گیرد. در حال حاضر در استان 
گلستان ۴ بازار عرضه آبزیان در شهرستان هاي 
گرگان، گنبد، بندرترکمن و گمیشان با نظارت 
کارشناسان شیلات استان مشغول به فعالیت 
هستند. شیلات استان در راستاي تکمیل و 
بروزرساني زنجیره عرضه در سالهاي ۹۴ و 
پایانه  تاسیس ۲  پروانه  به صدور  اقدام   ۹۵
شهرستانهاي  در  آبزیان  عرضه  اختصاصي 

گمیشان و بندرترکمن نموده است.

 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱- پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۵۸ مربوط به تقاضاي آقاي  قربان محمد گری مبني بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت ۴۰/۵7 متر مربع، قسمتی از باقیمانده 
پلاک ۱۶۳ فرعي از یک اصلي بخش ۳ ثبت بندرترکمن به مالکیت رسمی عبدالرزاق سید قاسمی  واقع در 

بندرترکمن جنب بانک ملی میوه فروشی 
۲- پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۰۸ مربوط به تقاضاي آقاي  نورمحمد ایری مبني بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶7۲۶ متر مربع، جز پلاک ۲7۵ اصلي بخش ۲ 

ثبت ترکمن به مالکیت رسمی آقای قلی ایری  واقع در زابل محله سفلی 
۳- پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۸۳ مربوط به تقاضاي آقاي  عبدالشکور ندیم مبني بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت ۴۵7 متر مربع، قسمتی از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۰۰ متر مربع به پلاک ۱۲۹۶ فرعي انتهای ساحل ۶
۴- پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۵۳ مربوط به تقاضاي خانم بی بی گزل آرخی مبني بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت ۴۱۰/۵۳ متر مربع، قسمتی از باقیمانده 
پلاک ۳۹۲۳ فرعي از یک اصلي بخش ۳ ثبت ترکمن به مساحت ۲۱۳7/۵۰ متر مربع به مالکیت رسمی 

چوپان جومائی کلته واقع در بندرترکمن خیابان آزادی یک کوچه ملانفس
۵- پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۰۱ مربوط به تقاضاي آقاي  تنگر قلی حامدی مبني بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت ۳۳7/۵۹ متر مربع، قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۱۴۰ متر مربع به پلاک ثبتی ۴۳۶۵ فرعی از یک اصلي بخش ۳ ثبت ترکمن 
به مالکیت رسمی آقایان نظر محمد و کریم و طاغن دردی شهرت همگی ثابتی فرزند ان قربان واقع در 

بندرترکمن بلوار شهید آرخی ساحل ۲۱
۶- پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۵7 مربوط به تقاضاي آقاي  احمد کم مبني بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت ۱۰۶/۳7 متر مربع، قسمتی از پلاک ۱۵۰۴ 
فرعي از یک اصلي بخش ۳ ثبت بندرترکمن به مالکیت رسمی آقای محمد شادکام  واقع در بندرترکمن 

جاده آق قلا جنوب جاده وبر جاده مذکور قواره دوم نبش عدالت ۵
7- پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۸۶ مربوط به تقاضاي آقاي  حسین تورانی مبني بر صدور سند 
مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت ۲۵7/۳۲ متر مربع، قسمتی از پلاک 
ثبتی ۱۵۱۱ فرعي از ۱۰۹۳ اصلي بخش ۴ ثبت ترکمن به مالکیت رسمی آقای آی محمد جعفری  واقع در 

بندرترکمن خیابان عدالت ۴ بهارستان ۶ 
۸- پرونده کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۹۴ مربوط به تقاضاي آقاي  شهرام چالاک مبني بر صدور سند 
مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۳۳۳ متر مربع باقیمانده پلاک ۲۲۲ 
فرعي از ۲ اصلي بخش ۵ حوزه ثبت ملک بندرترکمن به مالکیت رسمی آقای میرخواجه چالاک  واقع در 

اراضی مزروعی پنج پیکر محل کمپرس زباله های شهرداری
۹- پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۵۹ مربوط به تقاضاي آقاي  عبدالجلال  قره جهء مبني بر صدور 
سند مالکیت مشاع نسبت به یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸7۴ متر مربع مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۵۰۰۰۰ متر مربع به مالکیت رسمی خانم فاطمه ایری به پلاک  شماره ۱۵۰۳ فرعی 

از یک اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک بندرترکمن واقع در جاده بندرترکمن به آق قلا 
هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک بندرترکمن بشرح رای صادره با تصرفات مفروزی و 
مالکانه اشخاص ذیل از پلاک مندرج را تائید و به جهت عدم دسترسی به مالک مقرر شد پس از نشر آگهی 
سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد علیهذا به استناد ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار و محلی  
آگهی می شود و از اینرو در صورتیکه اشخاص ذینفع به رای فوق اعتراض دارند می بایست از تاریخ انتشار 
نوبت اول به مدت دو ماه )۶۰ روز( اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تسلیم و رسید 
اخذ نمایند ضمنا معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست در 
دادگاه عمومی بندرترکمن نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تحویل 
نماید در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ترکمن- م.الف: ۱۴۰۰/۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۰/۲/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۳/۳

آگهي هاي ثبتي
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طرح تربیت رابطین
 و مروجین بهره وری در
 بخش صنعت،معدن وتجارت 

رئیس سازمان صنعت،معدن وتجارت 
استان گلستان گفت: به منظور گسترش 
فرهنگ بهره وری و افزایش بهره وری 
تولید در واحدهای تولیدی طرح تربیت 
توسط  وری  بهره  مروجین  و  رابطین 
استان  تجارت  معدن  صنعت  سازمان 
گلستان و با حمایت شرکت شهرکهای 

صنعتی استان گلستان با همکاری بخش 
خصوصی )شرکت کیفیت سازان سبز( 
گزارش  شد.به  آغاز  گلستان  دراستان 
روابط عمومی، حسین طلوعیان گفت: 
درشرایطی که توجه به تولید وحمایت 
های  برنامه  ترین  مهم  از  یکی  ازآن 
دولت وسیاست اصلی کشور در توسعه 
توسعه  رویکرد  باشد،  می  اقتصادی 
ناخالص  تولید  افزایش  و  اقتصادی 
داخلی) GDP( ازطریق بهره وری در 
کنارسرمایه گذاری می تواند نقش مهمی 
در این زمینه داشته باشد. وی گفت: طبق 
استان  سرانه  درآمد  موجود،  آمارهای 
گلستان در مقایسه با متوسط درآمد سرانه 
کشور و جهان بسیارپایین می باشد. این 
موضوع نشان می دهد که باید تلاش 
مضاعفی کنیم و در کنار سرمایه گذاری 
باید به عامل بهره وری نیز بطور جدی 
توجه کنیم. طلوعیان گفت: در این ارتباط 
شاخص بهره وری کل در دو دهه اخیر 
بسیار پایین بوده است یعنی نتوانستیم 
ازمنابع و امکانات بدرستی استفاده کنیم. 

لذا بدنبال این هستیم حرکت و پویشی 
با  استان  در  وری  بهره  توسعه  جهت 
کمک تمام ذینفعان داشته باشیم. ایشان 
صنعت  در  وری  بهره  حرکت  افزود: 
نیازمند یک حرکت همه جانبه است 
این  کرد.  سازی  پیاده  را  آن  بتوان  تا 
حرکت به زیرساخت های متعددی از 
جمله فرهنگ سازی نیازدارد. یعنی باید 
در باور و نگرش تمام مدیران وتصمیم 
گیران صنعتی استان تفکر توسعه ازطریق 
زیرساخت  و  گیرد  شکل  وری  بهره 
آموزش نیز باید به کمک آن بیاید. بدین 
منظورجهت تبدیل مفهوم بهره وری به 
رفتار فردی و سازمانی برنامه آموزش 
تربیت رابطین و مروجین بهره وری در 
استان گلستان برای نمایندگان واحدهای 
است  شده  اجرا  و  طراحی  صنعتی 
که در اولین دوره تعداد ۳۵ نماینده از 
واحدهای صنعتی استان شرکت داشتند. 
رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت 
استان گلستان گفت: این دوره ها مقدمه 
شناسایی نماینده و رابط بهره وری در 

واحدهای صنعتی می باشد تا با ایجاد 
کانال مناسب ارتباطی و اطلاع رسانی 
بتوان ضمن شناسایی این افراد بعنوان 
حامل فرهنگی در واحد صنعتی، برای 
توسعه بهره وری در واحد خود تلاش 
نمایند. وی گفت: مدت اجرای این طرح 
۵ سال و هدف اصلی آن فرهنگ سازی 
و توجه و تمرکز بر بهره وری بعنوان 
یکی از ارکان مهم توسعه اقتصادی استان 
و افزایش درآمد سرانه می باشد. ایشان 
وری  بهره  مروجین  ازوظایف  بخشی 
در بخش صنعت،معدن وتجارت استان 
گلستان را آگاهی از مفاهیم بهره وری، 
در  بهره وری  فرهنگ سازی  به  کمک 
واحد صنعتی با همکاری مدیر ارشد و 
سایر واحدها، تلاش برای تبدیل مفهوم 
وسازمانی،  فردی  رفتار  به  بهره وری 
به  بهره وری  رسانی  واطلاع  آموزش 
کارکنان، تعریف و پیشنهاد پروژه های 
بهبود بهره وری به مدیر واحد صنعتی 
و حرکت در جهت استقرار چرخه بهره 

وری در واحد صنعتی اعلام نمودند.

ایمنی بدن  بعد از دریافت واکسن  
با  گلستان  بهداشت  مرکز  فنی  معاون 
معنای  به  واکسن  زدن  اینکه  به  اشاره 
اکثر  گفت:  نیست،  قطعی  ایمنی  ایجاد 
اول  دُز  زدن  دارند؛  دُز  دو  واکسن ها 
ایمنی زیادی ندارد و ایمنی قابل قبول 
ایجاد  دوم  دُز  تزریق  از  بعد  هفته  دو 
می شود. البته دُز اول واکسن آسترازنکا 
ایمنی خوبی دارد و فعلًا برنامه تزریق 
دُز دوم این واکسن، سه ماه بعد از دُز 
اول برنامه ریزی شده است. به گزارش 
کرد:  اظهار  صداقت  سیدمهدی  ایسنا، 
ناب حدود  سامانه  اطلاعات  اساس  بر 
در  سال   ۸۰ بالای  سالمند  هزار   ۱7
استان شناسایی شده اند که از این تعداد 
تاکنون به ۲۵۰۰ سالمند متقاضی، واکسن 
کرونا تزریق شده است. وی با اشاره به 
اینکه تا چند روز آینده نیز واکسیناسیون 
متقاضی  سال   ۸۰ بالای  سالمندان 
اظهار  دارد،  استمرار  واکسن  دریافت 
کرد: به منظور سرعت بخشیدن به فرآیند 

در  واکسن  تزریق  مراکز  واکسیناسیون، 
مرکز  فنی  معاون  است.  افزایش  حال 
بهداشت گلستان بیان کرد: بلافاصله بعد 
سنی،  گروه  این  واکسیناسیون  اتمام  از 
واکسیناسیون سالمندان بالای 7۵ سال که 
تعداد بیشتری هستند، آغاز خواهد شد. 
بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، 

واکسیناسیون عمومی در کشور تا پایان 
امسال به اتمام خواهد رسید. وی با اشاره 
به نگرانی برخی از سالمندان نسبت به 
تزریق واکسن، گفت: تب و لرز و درد 
اندامی که بعد از تزریق واکسن در برخی 
افراد بروز پیدا می کند، امر غیرمنتظره ای 
نیست و این مسئله جزو ذات واکسن ها 

محسوب می شود. صداقت اظهار کرد: 
شاید یکی از دلایلی که برخی ها نسبت 
دارند  احتیاط  کرونا  واکسن  تزریق  به 
این باشد که این کار اقدامی پیشگیرانه 
است درحالی که خیلی ها داروها و حتی 
مواد غذایی مصرف می کنند که عوارض 
آن بسیار بیشتر از تزریق واکسن کرونا 
است. وی با اشاره به اینکه روند افزایشی 
ابتلای کرونا متوقف شده و یا حتی در 
برخی شهرستان ها کاهشی شده است، 
موارد  چهارم  پیک  در  کرد:  تصریح 
مقایسه  در  ابتلا،  به  نسبت  مرگ ومیر 
است.  شده  کمتر  قبلی  پیک های  با 
امر  این  در  درمانی جدید  پروتکل های 
بسیار مؤثر بوده است. معاون فنی مرکز 
بهداشت گلستان بیان کرد: زمانی زنجیره 
ابتلای کرونا در کشور قطع می شود که 
واسطه  به  جمعیت  درصد   ۸۰ تا   7۰
دریافت واکسن یا ابتلای به این بیماری 

ایمن شده باشند.
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انتخابات ریاست جمهوری
 ۱۴۰۰ میدان نبرد

  خرده گفتمانی 

■  محمد  دیلم کتولی

یک  که  است  مفاهیم  و  معانی  از  ای  منظومه   ، گفتمان 
آن  از  جاری  مسایل  درک  برای  و  دارد  درونی  انسجام 
پا  زیادی  های  گفتمان  بشری  تاریخ  شود.در  می  استفاده 
به عرصه وجود گذاشته اند.از گفتمان های لیبرالی و آزادی 
 خواهانه تا گفتمان های چپ سوسیالیستی و عدالت طلبانه.
مجادله،  و  مباحثه  آمده:  معنی  چند  به  لغت  در  گفتمان 
مکالمه،عمل،  و  گفتگو  روش،  و  راه  و  جریان  و  مسیر 
 قانون، پرده نمایش، نماد، قدرت، توان و استعداد تفکر و...  
 ازحیث لغوی»ریشه مفهوم گفتمان)discourse(فعل یونانی 
)discurrere( به معنی حرکت سریع در جهات مختلف است. 
گرچه این مفهوم به معنی تجلی زبان در گفتار یا نوشتار به کار برده 
می شود، ولی همان طور که از ریشه آن پیداست، در علم بیان 
 کلاسیک بر زبان به عنوان حرکت و عمل تأکید می شده است.«

 »گفتمان همان اعمال قدرت است و به عبارتی مکمل زور 
است.« گفتمان به اشکال مختلف ) زبانی، نمادین، نمایشی، ژست، 
نوع لباس، عمارات و ساختمانها، شمایل و تندیسها، موزیک 
 و غیره( در اختیار نخبگان و قدرتهای رسمی جامعه است.
 گفتمان به طور طبیعی هم خرده گفتمان دارد و هم گفتمان 
حاشیه ای وهم با یکدیگر تعامل دارند یعنی مانند موجودات زنده 
 با هم  رابطه و نسبت داشته و بویژه با هم تاثیر و تاثر متقابل دارد.
در همه این مسائل جای پای قدرت به چشم می خورد. به 
آمیخته  فرهنگ چنان درهم  دیگر، گفتمان، قدرت و  بیان 
اند که تبدیل به یک مقوله شده اند و در همه جا و در همه 
در  روسی  شناس  زبان  ولوسینف  شوند.  می  یافت  روابط 
سال ۱۹۳۰ نوشت: »گفتگوی کارگران کارگاههای ریسندگی 
و بافندگی در روستاها، مشتریان کافه ها و رستوران های 
و... جملگی  ها  کارخانه  کارگران  نهار  موقع  شهرها، گپ 
دارای گفتمانی خاص خود هستند... گفتمان پدیده، مقوله 
جریان  گفتمان  بهتر،  تعبیر  به  است.  اجتماعی  جریان  یا 
». است  اجتماعی  های  زمینه  دارای  که  است  بستری   و 
 اگر بپذیریم که یکی از دو ویژگی عمده انقلاب،»بسیج مردم« 
است،در این صورت باید گفت، گفتمان در بسیج مردم نقشی 
عمده ایفا می کند، خواه به صورتی که ارسطو در کتاب سیاست، 
مطرح می کند که به گفته او، انقلابیون گاهی با نیرنگ: »مردم را 
]با سخنان چرب و فریبنده[به حکومت خود خرسند می کنند« 
و گاهی به صورتی راستین، آگاهی و دانش و بینش سیاسی 
مردم را افزایش می دهند و مشارکت توده ای مردم را جلب 
می کنند.در هر حال گفتمان مهم ترین عامل پیونددهنده افراد 
 در هنگام انقلاب)حرکت های اجتماعی_ سیاسی(خواهد بود.
هنگامی که از گفتمان سازی صحبت می گردد، نگاه اندیشمندان 
از بخشنامه و ادبیات دستوری، به اقناع فطری و فرایندی زمانبر و 
برنامه ریزی شده منعطف میشود. بعبارتی، گفتمان سازی امری 
دستوری نیست و نیاز به طراحی فرایندی علمی با توجه به 
خصوصیات جامعه هدف دارد. هنگامی که از پیوست گفتمان 
سازی در انجام فعالیت ها و برنامه های کلان اقتصادی و 

سیاسی صحبت میشود، منظور شیوه های تبدیل برنامه به ادبیات 
 حاکم بر زندگی تک تک نخبگان و مردم جامعه می باشد.
مقام معظم رهبری در تشریح گفتمان می فرماید:»گفتمان 
یک  صورت  به  که  آن چیزی  یعنی  عمومی؛  باور  یعنی 
سخنِ مورد قبول عموم تلقی بشود، مردم به آن توجه داشته 
باشند؛ این با گفتن حاصل می  شود؛ با تبیینِ لازم - تبیین 
از زیاده روی های گوناگون -  تبیین عالمانه و دور  منطقی، 
منطقی  و  علمی  زبان  با  زبان صحیح،  با  می شود؛  حاصل 
 ( کرد«  منتقل  را  مطالب  این  بایستی  خوش،  زبان  با  و 
 ۱۵/۱۲/۱۳۹۲بیانات در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری(

بنابر آنچه گفته شد می توان به جرأت گفت » انتخابات ریاست 
 جمهوری ۱۴۰۰ میدان نبرد گفتمان هاوخرده گفتمان هاست« 
افزایش  برای  بهترین شیوه  این موضوع  نظر گرفتن  در  با 
و  ها  شرایط»گفتمان  تبیین  انتخابات  در  مردم  مشارکت 
خرده گفتمان های سیاسی موجود« و » میزان باور عمومی 
 و توان جلب اعتماد و اقناع مردم برای کسب رأی است « 
به همین جهت بطور خلاصه گفتمان های موجود در عرصه سیاسی 
 کشور و خرده گفتمان های منشعب از آنها را بررسی و رصد می کنیم . 
قدرت  از  بخشی  عنوان  به  سیاسی  جریانات  و  احزاب 
از  توانند  نمی  و  هستند  گفتمان  یک  نماد  خودشان 
موجودند«  وضعیت  عامل  حالیکه»  در  بزنند  دم   پیروزی 

 ■ البته چند نکته کلیدی وجود دارد:
۱( شگفتی گفتمانی :»اتفاقی که در انتخابات سال های 

7۶,۸۴و ۹۲ افتاد یعنی تا قبل از انتخابات هیچیک از نامزدها 
شانسی برای پیروزی نداشتند اما روندهاو بسترهای سیاسی و 

 اجتماعی به گونه ای رقم خورد که شگفتی ساز شدند .«
۲( دافعه گفتمانی:»همان رأی منفی ، به گزینه ای خاص، تعداد 
کسانی که با فلان نامزد احساس فاصله وضدیت دارند بیشتر 

 از افرادی است که با او قرابت دارند. «
۳(شوک گفتمانی :» همان رویداد دقیقه نود که می تواند زلزله 
سیاسی ایجاد کند مانند حمایت چهره ای خاص از یک نامزد 
یا ائتلاف خاص در لحظات پایانی تصمیم گیری مردم برای 

 انتخاب گزینه ای خاص «
۴( سیاست ورزی:»نقطه اوج» قدرت چانه زنی گفتمانی« 
منوط به این است که چه فردی با چه توانایی در صحنه 

انتخابات حاضر شود ، که هم بتواند ضعف های خود را به 
حاشیه ببرد و هم نقاط قوت گفتمان خود را برجسته کند . 
داشتن سابقه عملیاتی بالا،توانایی پاسخ به شبهات و شبهه 

 افکنی های گفتمان های رقیب و...« 

■  گفتمان ها و جریانات سیاسی اصلی فعال انتخابات 
 ریاست جمهوری ۱۴۰۰ : 

با سه گفتمان اصلی در این انتخابات سر و کار داریم » 
جریان اصلاح طلب، اصول گرا و احمدی نژاد!« البته بین این 

جریانات با افراد و جریاناتی مواجهیم که بین گفتمان های 
اصلی» اصلاح طلب، اصول گرا « در رفت و آمدند و به 

اصطلاح » دوگانه زیست« اند و این امر گاهی » درهم تنیدگی 
 گفتمانی« را موجب می شود. 

 الف(جریاناصلاحات_اعتدال 
این جریان با شعار همیشگی و برنامه» آزادی ،دمکراسی در 
داخل و همزیستی مسالمت آمیز )سازش( با خارج « و دو 
خرده گفتمان و بازیگران سیاسی مشهور که نمایندگی آن 

را می کنند شناخته شده اند » تندروهای مشارکتی ، حزب 
اتحاد ملت و ... تئوریسین هایی نظیر سعید حجاریان، محمد 

قوچانی و... « که بر معرفی کاندیدای هویتی) نامزدی با 
ویژگیهای اصلاح طلبی(اصرار داشته و در صورت عدم 

اجماع یا نرسیدن به آن یا عدم احرازصلاحیت، در انتخابات 
 شرکت نخواهند کرد. 

البته این جریان »سیاست ورزی« را در سابقه دارد که منجر 
به عدول از اصول فکری آنان می شود و احتمال دارد که به 

بهانه» پرچم داری مطالبات اجتماعی« بار دیگر عطای مشارکت 
 در انتخابات را لقای آن ببخشد!. 

خرده گفتمان» میانه رو اصلاحات« با رویکرد » تعاملی_
مشارکتی« ظاهراً حاضر به فعالیت در چارچوب نظام و قواعد 
مستقر هست ، چنانچه در آشوب های سال های اخیر همراهی 
نکرد و در انتخابات مجلس نیز مشارکت داشت . این گفتمان 

در صورت نرسیدن به » نامزد هویتی اصلاحات « نیز هم 
نامزد حمایتی خواهد داشت و هم با» نامزد نیابتی « به میدان 

 خواهد آمد . 

 ■ سایر خرده گفتمان های اصلاح طلبی عبارتند از: 
- خرده گفتمان»اخلاق و تخصص«) محمد رضا عارف، 

 عبدالناصر همتی ، مسعود پزشکیان( 
-خرده گفتمان» پیشرفت علمی«) سورنا ستاری،رضا 

 اردکانیان،قاضی زاده هاشمی(

-»جوانگرایی«)آذری جهرمی، سورنا ستاری( آزادی 
 مجازی،فناوریهای نو جذابیت

-خرده گفتمان »تعامل خارجی«)محمد جواد ظریف،علی 
 ربیعی،نوبخت( رفع تحریم ، تعامل بادنیا

- خرده گفتمان»عمران و سازندگی«) اسحاق جهانگیری ، 
محسن هاشمی، بیژن زنگنه( توسعه ی اقتصادی، مدیریت 

 تحریم، عمل گرایی
- خرده گفتمان» مدارا«)  ، موسوی لاری ، مجید انصاری( 

 جذب حداکثری، نفی تندروی، آشتی ملی 
-خرده گفتمان» آزادی و دمکراسی« )محمد رضا خاتمی، 
مصطفی معین،محسن صفایی فراهانی( ، کاهش اختیارات 

 رهبری، نظامی زدایی از کشور، رابطه با آمریکا

■  مهمترین عوامل اجماع اصلاح طلبان در انتخابات 
: ۱۴۰۰ 

"_ قدرت رأی آوری 
"_اجماع تشکیلاتی

"_رقابت سیاسی
"_توانایی فردی و مدیریتی 

"_ موضع نظام ) احراز صلاحیت(

 ب( جریان احمدی نژاد : 
افراد این جریان هم دارای دو طیف رادیکال و میانه رو اند 
که رادیکال آن » توان ساختار ستیزی بالایی« دارد . عوامل 

این ساختار ستیزی تحولات سال های ۹۰ و ۹۱ و اختلافات 
احمدی نژاد با اصول گرایان ، رد صلاحیت چهره های مشهور 

وی در انتخابات ۹۲ و ۹۶ ، محکومیت قضایی وابستگان 
 احمدی نژاد و آشوب های سال های گذشته اند .

برنامه های این گفتمان هم » نقد رهبری با دوگانه ) 
ولایت_عدالت( ، متهم کردن مسئولان نظام به فساد سازمان 

یافته ، اولیگارشی سازی از حوزه قدرت ، مظلوم نمایی و 
منجی سازی از احمدی نژاد و توجه به آزادی های سیاسی و 

 فرهنگی در ادبیات اخیر وی .

 ■  سه رویداد در تثبیت میانه روی این شاخه تاثیر داشته: 
 ۱ _ عضویت احمدی نژاد در مجمع تشخیص مصلحت 

 نظام.
 ۲_ گشایش های قضایی در دوره آقای رئیسی برای نزدیکان 
 احمدی نژاد و ارتباطی که بین رئیسی و احمدی نژاد قرار شد.
۳_  حضور برخی از دوستان احمدی نژاد و مدیران وی در 

 مجلس.
با توجه به آنچه گفته شد در ارتباط با شخص احمدی نژاد 

 برای انتخابات ۱۴۰۰ باید از ۴ سناریو سخن گفت: 
  ۱_ کناره گیری وی از صحنه رقابت ها که بعید است.

۲_ رضایت دادن به کاندیدا شدن افرادی به نیابت از وی که 
 سناریوی ضعیف است.

۳ _ ورود توامان مستقیم و غیر مستقیم یا نیابتی خود 
 احمدی نژاد و فرد دیگری به نیابت از وی .

۴_ در این بین سناریوی جدیحضور مستقیم شخص احمدی 
نژاد و کاندیدا شدن برای انتخابات ریاست جمهوری است . 

گزینه مهم بحث معرفی یا عدم معرفی گزینه های نیابتی توسط 
 احمدی نژاد است.

در این بین آنچه مهم است ضرورت های حضور 
 احمدی نژاد در انتخابات است که عبارتند از:

  ۱ _ ماندن در صحنه سیاست 
 ۲_  احتمال ورود و عبور از فیلتر شورای نگهبان 

 ۳_  شانس فرد معرفی شده برای پیروزی 
  عدم ضرورت های حضور وی هم عبارتند از :

 ۱_ نداشتن فرد مورد اعتماد
 ۲_  ریسک منتقل نشدن سرمایه اجتماعی وی به فرد نیابتی

  ۳_  ریسک پاسخگو بودن در برابر عملکرد دیگران
با این تفاصیل به نظر می رسد که افراد نیابتی همراه احمدی 

نژاد مثل دکتر غلامحسین الهام و دیگران انگیزه چندانی برای 
کاندید شدن ندارند و جدی ترین گزینه شخص احمدی 

نژاد است که آن هم منوط به ضرورت هایی است که در بالا 
 ذکر شد.

 ج( خرده گفتمان جریان اصولگرا : 
گفتمان های متعددی در درون جریان اصولگرا وجود دارد 

 که عبارتند از:
 ۱_ خرده گفتمان مبارزه با فساد _با چهره های محوری

 ) آیت الله رئیسی ، سعید جلیلی علیرضا زاکانی ( قانون 
 مداری حذف تبعیض و پاکدستی

۲_ خرده گفتمان کارآمدی _ چهره های شاخص
 ) محمدباقر قالیباف ، رستم قاسمی و علی نیکزاد (  کار 

 جهادی پیشرفت و تیم مدیریتی
 ۳ _ خرده گفتمان جوانگرایی _چهره های محوری

) سعید محمد ،مهرداد بذرپاش حجت الاسلام محمد قمی( 
 بدنه نخبگانی، انگیزه کار و ایده های نو

 ۴ _خرده گفتمان مقاومت _ چهره های محوری
 )سعید جلیلی ،محسن رضایی ، سید امیر حسن قاضی زاده 

 هاشمی( غرب ستیزی ، توان داخلی و ساده زیستی
 ۵_ خرده گفتمان تحول اقتصادی _چهره های محوری

) محسن رضایی ، محمدباقر قالیباف ، علی نیکزاد( برنامه 
 اقتصادی ، دولت مقتدر و بسیج ملی امکانات

 ۶_ خرده گفتمان خدمت _  چهره های محوری
) پرویز فتاح ، رستم قاسمی ، محمد مخبر ( فقر زدایی، توزیع 

 امکانات ، مردم داری
 ۷ _ خرده گفتمان جذب حداکثری _چهره های محوری
) عزت الله ضرغامی ، حمیدرضا حاجی بابایی ، غلامعلی 

حداد عادل ( مدیریت فرهنگی ، عقلانیت انقلابی و 
 توسعه ملی

مسئله اصلی این است که اصولگرایان در رسیدن به اجماع 
سیاسی ، بر اساس چه متغیرها و شاخص های عمل می کنند 

 ؟ و اولویتهای آنها چیست ؟ 
  اولویت های آنها عبارت است از : 

 ۱_  اولویت های ملی 
 ۲_ قدرت رای آوری 

 ۳_ گفتمان انقلابی 
 ۴_  رقابت سیاسی

  ۵_ توانایی فردی و مدیریتی 
بر اساس همین اولویت ها ، توان مبارزه با فساد ، ایجاد تحول 
اقتصادی و کارآمدی بیشترین امتیاز را کسب می کنند. بنابراین 
، این سه ظرفیت شانس رأی آوری بالاتری نسبت به سایرین 
برخوردارند آرایش اصولگرایان در انتخابات ۱۴۰۰ به احتمال 

زیاد حول سه شخصیت دور می زند آیت الله رئیسی ، 
 محمدباقر قالیباف و محسن رضایی  . 

 ■  نتیجه گیری : 
انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران ، به عنوان یک 

حرکت سیاسی _اجتماعی تأثیر گذار در سرنوشت کشور و 
منطقه و حتی جهان ، اهمیت زیادی دارد و لازم است از جنبه 

 های مختلف مورد بحث و بررسی کارشناسی قرار گیرد . 
بررسی » گفتمان های مختلف سیاسی موجود در عرصه 

سیاسی کشور« یکی از راهکارهای بررسی شرایط 
 انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران است . 

بر اساس آنچه گفته شد خرده گفتمان های اصولگرایی 
، اصلاح طلبی و احمدی نژاد بازیگران اصلی صحنه 

انتخابات ۱۴۰۰ ریاست جمهوری اسلامی ایران خواهند 
 بود .

قدر مسلم تمام توان این جریانات ، با حضور شخصیت 
های شاخص و تاثیر گذار و دارای کارنامه عملیاتی مثبت 
، شانس رای آوری در انتخابات را خواهند داشت . آنچه 

بیش و پیش از همه اهمیت دارد ، اینکه این جریانات باید 
با قواعد بازی سیاسی ، در قوانین جمهوری اسلامی ایران 

، نظیر احراز صلاحیت شورای نگهبان ، ارائه عملکرد 
مناسب ، تبلیغات خوب و فضاسازی مناسب از عملکرد 
خود و همچنین تشویق و ترغیب مردم به مشارکت در 

 انتخابات حضور پیدا کنند.
 نتیجه نهایی اینکه بازیگر اصلی صحنه همه انتخابات ها 

، اعم از ریاست جمهوری ، مجلس شورای اسلامی و 
شورای اسلامی شهر و روستا مردم) یعنی توده  مردم رای 
دهنده (خواهند بود . هرکس بخواهد در صحنه انتخابات 
جمهوری اسلامی رای کسب کند ، باید در درجه اول به 
اقناع افکار عمومی همت گمارد و متوجه باشند، تخریب 

دیگران و بازی های سیاسی بی فایده از اقبال عمومی آنان 
می کاهد و صحنه انتخابات را که نقطه قوت کشور است 

، به صحنه ی مجادلات سیاسی بی فایده و فرصت سوزی 
بدل می کند . 

■  تمام همت جریانات سیاسی باید صرف دو مقوله 
 مهم باشد:

 ۱ _ افزایش مشارکت عمومی
  ۲_ جذب آراء همه مردم و یا اکثریت آنها 

به حول و قوه الهی ، در آینده ) تا رسیدن به روز انتخابات 
( از منظر های دیگری نظیر ، نگاه عملکردی و نگاه به 

دستاوردهای ) مادی ، معنوی ، سیاسی ، اجتماعی ، امنیتی 
و...( به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ، امکان سنجی 
حل مشکلات موجود کشور با بررسی برنامه های کاربردی 

نامزد های انتخابات ریاست جمهوری و مسائلی نظیر آن زمینه 
های مشارکت هرچه بیشتر مردم عزیز ایران را در این اقدام 

سرنوشت ساز فراهم خواهیم نمود . 

■  فعال   رسانه ای گلستان

))
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۹۳۱7 – پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰7۸۱  
خانم امنه حمیدی ژاله  فرزند رمضان  به شماره شناسنامه ۲۰۲۰۰۳۶۳۶۳  و کدملی ۲۰۲۰۰۳۶۳۶۳  
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۰۰ متر مربع  جدا شده از تمامت 
پلاک ثبتی ۱/۴۸۰۰۸ -  اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی  کوچه اردیبهشت  بخش 
۱۰ حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی ) مالک رسمی( لذا به 
منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۲/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸

رضا سارانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس-   از طرف جواد پورمند- م الف ۸۰۸7

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۹۲۹۹  پرونده کلاسه  ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۵۳۱  
خانم گل پری قورچایی فرزند ایل محمد  به شماره شناسنامه ۲۳77  ازادشهر و کدملی 
۶۲۴۹۵۸۱7۶۶  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت ۲۴۱,۱۰  متر مربع جدا 
شده از تمامت پلاک ثبتی ۱/۲۵۹۵- اصلی واقع در گنبدکاووس  انتهای استاد شهریار  بخش ۱۰  
حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک مع الواسطه از اجو امان پور  فرزند یوسف )مالک رسمی ( لذا به 
منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۲/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ 

رضا سارانی-  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس- از طرف جواد پورمند- م الف ۸۱۰۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۰۰۸ – پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰7۴۳  
اقای مهدی همایونی  فرزند احمد  به شماره شناسنامه  ۱۰۲ گنبد و کدملی ۲۰۳۱۹۸77۵۵  در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت ۳۱7,۴۵  متر مربع جدا شده از تمامت 
پلاک ثبتی ۱/۹۵۵۰ – اصلی واقع در گنبدکاووس  خیابان خوجه عبداله انصاری بخش ۱۰ حوزه 
ثبتی گنبد  خریداری ملک مع الواسطه  از بردی آقای همایونی )مالک رسمی( لذا به منظور اطلاع 
عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۲/۰۴   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ 

  رضا سارانی-  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس-   از طرف جواد پورمند- م الف ۸۱۳۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۴۹۳۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۵۰ تقاضای مریم حق دوست بشناسنامه ۲۰۶۸ کد ملی ۲۱۲۱۵77۶۵۳ 
صادره از گرگان فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۲۱/۰۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶7۵۸

آگهی نوبتی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳
 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۰۰۰۴مورخه ۱۴۰۰/۱/7 کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۳۶ 
هیات اول مستقر در ثبت بندرگز مالکیت متقاضی یکتا الهی فرزند حیدر علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۵۰ مترمربع جزء پلاک ۱- اصلی بخشی دو ثبت بندرگز 

)لیوان شرقی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۲/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰/۳/۳ 

 دلدار - رئیس ثبت اسناد و املاک بندرگز- م.الف-۱۴۰۰/۲۳ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۱۲۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۹۲۴ تقاضای علی مقسم بشناسنامه ۳ کد ملی ۲۱۲۲۴۳۲۲7۶ 
صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۹۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶77۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۱۲۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۹۲۴ تقاضای علی مقسم بشناسنامه ۳ کد ملی ۲۱۲۲۴۳۲۲7۶ 
صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۳۰۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶77۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۴۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۲۳ تقاضای آقای قنبرعلی قنبری به شماره شناسنامه ۶ کد ملی 
۲7۲۲۳۹۶۸۶۶ صادره از لاهیجان فرزند شعبانعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که 
عرصه آن وقف است بمساحت ۲۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵77- اصلی واقع در اراضی 
شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 
اسداله شمشیرساز به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۲

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶7۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۸۹۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۲۶ تقاضای عصمت اکرمی بشناسنامه ۱۱ کد ملی ۲۲۶۹۵۸۵۴۵۳ 
صادره از علی آباد فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۶۲۸/۵۹ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶7۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰7۴۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۱۴ تقاضای حمیدرضا مهری بشناسنامه 7۴7۵ کد ملی ۲۱۲۲۶۲۴۳۱۰ 
صادره از گرگان فرزند مراد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 7۶/۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶7۸۵

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی – سری اول سال ۱۴۰۰

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۰۸7  پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۴۸  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای مهر علی سلیمانی شیرنگی فرزند درویش به شماره شناسنامه ۳ دائر بر 
صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۰۰  متر مربع تحت 
پلاک شماره ۱۶۵ فرعی از ۵- اصلی واقع در گلستان بخش 7 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال 

ملک بلاواسطه از مالک رسمی آقای سیداحمد اشرفیون
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  ) شنبه( 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ )دوشنبه( 
   هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۸۱۶۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی – سری اول سال ۱۴۰۰

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۵۴۰  پرونده کلاسه  ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۴۳  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای قربانعلی غفاری فرزند دوردی به شماره شناسنامه ۵ دائر بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۹/7۰  متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره۳ فرعی از ۳- اصلی واقع در گلستان بخش ۸ حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک 
بلاواسطه از مالک رسمی از سهمی خانم مریم بای در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت 
عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۱۸  ) شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ )دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم-   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۸۱77

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۲۵۵- پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰7۰۱   
آقای جواد دوستی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۶۸۵  گنبد و کدملی ۲۰۳۱7۵۶۵۸۳  در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۰۰ متر مربع جدا شده از تمامت 
پلاک ثبتی ۱/۲۶۰۶۴- اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بخاراییان بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبد 
خریداری ملک مع الواسطه از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی )مالک رسمی(  لذا به منظور 
اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ 

  رضا سارانی -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس-  از طرف جواد پورمند - م الف ۸۱7۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی هیات بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۴۳7 – پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۶۹۶  
آقای مسعود اکبری ایرج فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۲۹۲ گنبد و کد ملی ۲۰۳۱۶۱۰۲۲۸  
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۹7 متر مربع جدا شده از تمامت پلاک 
ثبتی ۱/۱۱۶7۵- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خیام جنوبی کوچه ۲ پلاک ۱۱۲  بخش 
۱۰ حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک مع الواسطه از محل تمامت  سهم مالکیت مشاعی )مالک 
رسمی( لذا به منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ 

رضا سارانی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس-از طرف جواد پورمند- م الف ۸۱7۵

آگهي هاي ثبتي
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خبر

گلستان مهیای کشت
 ۳۰ هزار هکتار پنبه است

رییس اداره پنبه و دانه های روغنی سازمان 
ابلاغی  برنامه  از  گلستان  جهادکشاورزی 
برای کشت ۳۰ هزار هکتار محصول پنبه 
در این استان شمالی خبر داد و گفت: برنامه 
کشت پیش بینی شده امسال، ۹ هزار هکتار 
از سال گذشته  بیشتر  )معادل ۳۰ درصد( 
است. به گزارش ایرنا، علی موسی خانی 
ابلاغی  برنامه  تحقق  برای  داشت:  اظهار 
کشت پنبه درسال جاری، مقدار هزار و ۱۰۰ 
تن بذر گواهی شده، تدارک دیده شده که 
کشاورزان علاقمند به کشت این محصول 
مجاز  کارگزاری های  از  آنرا  می توانند 
افززود:  وی  نمایند.  تهیه  استان  سطح  در 
کشاورزان گلستانی تاکنون در سطح هشت 
هزار هکتار با مدیریت ها و مراکز خدمات 
استان  شهرستان های  در  جهادکشاورزی 
منعقد  کشت  قرارداد  گنبدکاووس  بویژه 
آن را  هکتار  هزار   ۲ بر  افزون  که  کردند 
نیز به زیرکشت بردند. موسی خانی، زمان 
اوائل  از  را  گلستان  در  بهاره  پنبه  کشت 
گفت:  و  کرد  اعلام  سال  هر  اردیبهشت 
باتوجه به شرایط اقلیمی و بارش های ۴۵ 
که  پنبه  برای کشت  روز گذشته، شرایط 
نیاز آبی کمتری نسبت به دیگر محصولات 
وی  است.  فراهم  استان  این  در  دارد، 
و  هزار   ۲۱ گذشته  درسال  شد:  یادآور 
به  گلستان  زراعی  اراضی  از  هکتار   ۳۰۰
زیرکشت پنبه رفت که ۴۲ هزار تن وش 
از آن برداشت شد. در همین پیوند مدیر 
برنامه  نیز  گنبدکاووس  جهادکشاورزی 
دراین  پنبه  کشت  برای  امسال  ابلاغی 
شهرستان را ۱۰ هزار هکتار اعلام کرد و 
گفت: تاکنون در سطح پنج هزار هکتار از 
شده  منعقد  کشت  قرارداد  محصول  این 
اینکه تاکنون  بیان  با  است. غلامعلی نورا 
گنبدکاووس  در  پنبه  هکتار  و ۳۰۰  هزار 
کشت شده که نسبت به بازه زمانی سال 
قبل دو برابر است، افزود: بخشی از برنامه 
کشت ابلاغی این شهرستان در تابستان و 
پس از برداشت محصولات پاییزه )گندم، 
جو و دانه روغنی کلزا ( انجام می شود. وی، 
توسعه کشت پنبه در گنبدکاووس باتوجه 
به شرایط خشکسالی و کم آبی را نسبت به 
دیگر محصولات از جمله شالی، مقرون به 
صرفه دانست و اظهار داشت: استفاده از 
ارقام جدید پنبه که دوره رشد چهار ماهه 
نیاز به آب کمتری دارد، درآمد خوبی  و 
میانیگن  نورا،  کرد.  عاید کشاورز خواهد 
آبی  و  دیم  اراضی  از  پنبه  وش  برداشت 
تنُ  چهار  و   ۲ ترتیب  به  را  گنبدکاووس 
به  باتوجه  گفت:  و  کرد  اعلام  هکتار  در 
قیمت خرید توافقی سال گذشته که بین 
۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار ریال در هر کیلوگرم بود 
و امسال نیز به احتمال زیاد افزایش خواهد 
داشت، کشت پنبه مقرون به صرفه است. وی 
به کشاورزان توصیه کرد: تا قبل از کشت پنبه 
حتما بذور تهیه شده را با سموم قارچ کش و 

حشره کش ضدعفونی نمایند.

شهرداری گرگان با استناد به شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری برابر مصوبه جلسه هیئت عالی سرمایه گذاری
 به تاریخ 1400/1/25 و ماده 30 آئین نامه معاملات شهرداری درنظر دارد

آگهی فراخوان عمومی
 سرمایه گذاری مشارکتی

از طریق سرمایه گذاری مشارکتی اشخاص حقیقی و یا حقوقی نسبت به فراخوان شناسایی سرمایه گذار در عرصه پارکینگ جدید 

اتوبوسرانی )حدودا به مساحت ۱2۰۰ مترمربع برابر کروکی پیوست) با قابلیت های تجاری، رستوران، هایپرمارکت و موارد مشابه واقع 

در 6۰ متری افسران به روش بدون درصد پایه و اعلام توانمندیهای فنی و مالی و ارائه طرح های پیشنهادی اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص 

حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰2/۱5 لغایت پایان وقت اداری مورخ 1400/03/11 به سایت شهرداری 

گرگان به آدرس اینترنتی WWW.GORGAN.IR مراجعه و ضمن دریافت اسناد و مدارک فراخوان از شرایط و نحوه سرمایه 

گذاری موضوع آگهی اطلاع حاصل نموده و در صورت تمایل به شرکت در سرمایه گذاری مشارکتی با رعایت شرایط، اسناد 

و مدارک مورد نیاز سرمایه گذاری را دریافت و نسبت به ارائه تضمین شرکت در آگهی فراخوان در پاکت الف و اسناد مربوط 

به توانمندی مالی شرایط شرکت در فراخوان، تکمیل فرم های مندرج در صفحات ۱ الی ۴ رزومه به همراه قراردادهای منعقده 

و مدارک فراخوان و کپی اسناد هویتی اشخاص حقیقی و یا حقوقی )شامل اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات) در پاکت ب 

به صورت کتبی و لاک و مهر شده لغایت 1400/03/11 به واحد دبیرخانه شهرداری به آدرس گرگان- میدان شهرداری- 

شهرداری گرگان اقدام نمایند. 

                         عبدالرضا دادبود- شهردار گرگان    شناسه آگهی- ۱۱۳۱882

اخبار انتخابات 
ریاست جمهوری

■ جهانبخش محبی نیا_الان در حوزه 
میان  شدیدی  اختلاف  گرایی  اصول 
و  وحدت  شورای  و  ائتلاف  شورای 
شخصیتهایی که خود را مستقل از آنان 

می دانند؛ مانند بعضی از نیروهای خود 
مختار ایجاد شده است. حتی با آمدن 
محسن  و  رئیسی  آقایان  مانند  افرادی 
رضایی، چند دستگی باقی خواهد ماند. 
در حوزه اصلاح طلبی چون این افراد 
دستشان نسبت به ارتفاع دروازه شورای 
نگهبان کوتاه است،  همین حیرت و 
سرگشتگی وجود دارد. هرچند تفرق و 
چند دستگی در میان آنها  خیلی بزرگ 
نیست؛ اما بین نیروهای نزدیک به آقای 
میانه   کارگزاران و گروه های  خاتمی، 

اختلاف وجود دارد. 

نیست  معلوم  اردبیل:  جمعه  امام   ■
چرا برخی کاندیداها در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری به طرح مسائلی چون 

حجاب الزامی نیست، روی می آورند.
با آقای  باهنر: اواخر ماه شعبان من   -
به  ایشان  داشتم،  ملاقات  لاریجانی 
نامزد  »من  می گفت  جدی  صورت 
نیستم«. شورای وحدت تا جایی که ما 

اطلاع داریم، سراغ کسانی رفته که این ها 
خودشان اعلام کردند »ما نامزد هستیم« 
یا یکی از نزدیکانشان گفته ایشان نامزد 
هست و آن فرد هم موضوع را تکذیب 
نکرده، ولی آقای لاریجانی هر کسی از 
ایشان سوال می کند، می گوید »نه، من 
نیستم«. باز می گویم در عالم سیاست 
متعهد  ایشان  که  نیست  این  معنایش 
کسی  به  یا  است  خورده  قسم  است، 
امضاء داده است که نیاید، اما در فضای 
اعلام  که  خودش  الان  ایشان  سیاسی 
کند »جزو کاندیداها نیستم«.- جمعی 
از هواداران احمدی نژاد در میدان 7۲ 
دولت  سایت  کردند.  تجمع  نارمک 
بهار نوشت: تجمع کنندگان خواستار 
انتخابات  در  نژاد  احمدی  حضور 
احمدی  هستند.  جمهوری  ریاست 
نژاد به میان تجمع کنندگان رفت و با 
آنها صحبت کرد.-عقل حکم می کند 
به  را  خود  داوطلبی  اعلام  رئیسی، 

لحظه آخر موکول کند.

 ■  ناصر ایمانی  فعال اصولگرا: اگر 
و  نشود  حاضر  انتخابات  در  رییسی 
محمد باقر قالیباف و سعید جلیلی اعلام 
داوطلبی کنند، احتمال دارد جبهه پایداری 
از جلیلی حمایت کند. فضای انتخابات 
به  فضا  این  و  نیست  پرشور  چندان 
گروه های مرجع سیاسی کشور رسوخ 

کرده است.
-ممکن است رئیسی به این جمع بندی 
شود،  حاضر  انتخابات  در  که  نرسیده 
علاوه بر این در جناح های کشور نوعی 
فضای  که  داریم  سیاسی  بداخلاقی 

مجازی هم به آن کمک کرده است. 
-در این باره نقش رسانه های خارجی 
را  نمی توان نادیده گرفت. رسانه های 
آسیب  دنبال  به  هم  کشور  از  خارج 
ریاست  داوطلبان  شخصیت  به  زدن 
عقل  فضا  این  در  هستند.  جمهوری 
اعلام  با  رییسی  که  می کند  حکم 
نکردن داوطلبی خود  آن را به لحظه 

آخر بیندازد.

درمانگاه فرهنگیان گنبدکاووس آغاز به کار کرد
دومین درمانگاه فرهنگیان گلستان که برای خرید و استقرار 
برخی تجهیزات پزشکی و نیز بهسازی آن افزون بر ۲۰ 
با حضور  مراسمی  در  است،  هزینه شده  ریال  میلیارد 
مسوولان  برخی  و  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
گنبدکاووس دراین شهرستان مرزی آغاز به کار کرد. به 
گزارش ایرنا، ساختمان درمانگاه فرهنگیان گنبدکاووس با 
برخی تجهیزات درمانی مهرماه ۹۸ باحضور محسن حاجی 
میرزایی وزیر آموزش و پرورش و استاندار گلستان افتتاح 

شده بود اما با استقرار کامل تجهیزات درمانی و عقد قرارداد 
با پزشکان عمومی و متخصص به صورت رسمی آغاز 
به کار کرد. مدیر آموزش و پرورش گنبدکاووس در این 
مراسم گفت: ساختمان این درمانگاه که سال ها قبل در 
زمینی به مساحت ۸۱۰ مترمربع با زیربنای ۳۲۰ مترمربع 
احداث شده، دارای ۱۰ اتاق برای ویزیت پزشکان عمومی 
و متخصص از جمله قلب، داخلی، پوست و زیبایی، 
دندانپزشکی، فیزیوتراپی و چشم می باشد. کمال الدین 

نظرنژاد افزود: باتوجه به انعقاد قرارداد با همه بیمه ها علاوه بر 
فرهنگیان )شاغل و بازنشسته( و دانش آموزان گنبدکاووس، 
معلمان شرق استان گلستان و مردم عادی نیز می توانند با 
تعرفه دولتی از خدمات این درمانگاه شبانه روزی واقع در 
خیابان خیام جنوبی کوچه ۴۴ استفاده کنند. وی اضافه کرد: 
برای بهسازی ساختمان و تجهیز درمانگاه از محل اعتبارات 
استانی و شهرستانی آموزش و پرورش افزون بر ۲۰ میلیارد 

ریال هزینه شده است.
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 ـ017 تلفكس:  32244302-32241195 

 در حال حاضر حدود 90 درصد از مجموع 9۸4 روستای گلستان به شبكه سراسری گاز طبيعی متصل هستند.

توسعه خدمت رسانی به مناطق محروم و 
روستاهای دورافتاده، یکی از چشم اندازهای 
ترسیم  شده دولت در گلستان بود که بر 
مبنای آن و با هدف بهره مندی حداکثری 
شهروندان از سوخت طبیعی، طی هشت 
سال گذشته و با رشد ۲۶ درصدی، شعله 
آبی گاز در ۲۴۱ روستای محروم و کمتر 
به  شد.  روشن  استان  این  یافته  توسعه 
گزارش ایرنا، دولت تدبیر و امید از سال 
زیرساخت های  ایجاد  برای  تاکنون   ۹۲
توسعه و خدمات رسانی به مردم گلستان 
در بخش های مختلف از جمله گازرسانی 
و  شهرها  مرزی،  و  روستایی  مناطق  به 
واحدهای تولیدی و صنعتی پنج هزار و 
۵۵۴ میلیارد ریال سرمایه گذاری کرد و گام 
موثری برای محرومیت زدایی و گسترش 
 ۹۲ سال  تا  برداشت.  اجتماعی  عدالت 
تعداد روستاهای برخوردار از گاز طبیعی 
در گلستان ۶۵۳ روستا بود که با اقدامات 
دوازدهم  و  یازدهم  دولت  ساله  هشت 
هم اکنون این عدد به ۸۹۴ روستا رسیده 
است. خط لوله گاز طبیعی در سال های 
۵۳ تا ۵۵ از پالایشگاه گاز سرخس برای 
گازرسانی به نیروگاه نکا از گلستان که آن 
زمان بخشی از محدوده استان مازندران 
به  گرگان   ۶۰ سال  و  کرد  عبور  بود 
عنوان نخستین شهر و روستاهای امیرآباد 

یساقی  و  )آزادشهر(  قزلجه   ،) )گرگان 
)کردکوی( به عنوان نخستین روستاهای 
این استان از گاز طبیعی برخوردار شدند. 
سال 7۸ با تشکیل استان گلستان، شرکت 
همان  مرداد  در  شمالی  استان  این  گاز 
سال تاسیس و چند ماه بعد فعالیت خود 
را  آغاز کرد ضمن اینکه تا قبل از آغاز 
به کار شرکت گاز گلستان اهالی ۱۶ شهر 
و ۲۴ روستای این استان شامل ۱۱7 هزار 
خانوار از گاز طبیعی بهره مند شده بودند 
که برای گازرسانی به آنها هزار و ۴۹۰ 
کیلومتر شبکه انجام و 7۶ هزار و ۵۰۰ 
عدد انشعاب واگذار شده بود. مدیرعامل 
شرکت گاز گلستان درباره عملکرد دولت 

تدبیر و امید در هشت سال گذشته گفت: 
مناطق  توسعه  هدف  با  مدت  این  در 
محروم و کمتر برخوردار، چهار هزار و 
۱۳۲ میلیارد ریال سرمایه گذاری در بخش 

گازرسانی به روستاهای استان انجام شد.
علی طالبی افزود: در حال حاضر حدود 
روستای   ۹۸۴ مجموع  از  درصد   ۹۰
طبیعی  گاز  سراسری  شبکه  به  گلستان 
اکنون  هم  افزود:  طالبی  هستند  متصل 
عملیات گازرسانی به ۱۶ روستای گلستان 
در حال انجام است و گازرسانی به ۳۰ 
روستای دیگر نیز در مرحله طراحی برای 
گاز  شرکت  مدیرعامل  دارد.  قرار  اجرا 
توسعه  داشت:  اظهار  ادامه  در  گلستان 

گازرسانی به شهرها نیز در دولت تدبیر 
و امید مورد توجه قرار گرفت به طوری 
که در حال حاضر و با هزینه 7۲7 میلیارد 
ریالی دولت طی هشت سال اخیر،  ۱۰۰ 
درصد ساکنان ۳۳ شهر شامل ۳۸۰ هزار 
دارند.  دسترسی  طبیعی  گاز  به  خانوار 
ابتدای دولت تدبیر و  ادامه داد: در  وی 
امید ۴۳۹ هزار خانوار شهری و گلستان 
گلستان از گاز طبیعی استفاده می کردند 
حدود  به  حاضر  حال  در  رقم  این  که 
کرده  پیدا  افزایش  خانوار  هزار    ۶۱۰
گلستان  گاز  شرکت  مدیرعامل  است. 
همچنین گفت: در هشت سال گذشته 
شبکه  خطوط  کیلومتر   ۳۴ و  هزار  سه 
گازرسانی به مناطق شهری، روستایی و 
واحدهای صنعتی استان انجام شد. طالبی 
افزود: حجم خطوط شبکه گازرسانی در 
قبل  از ۶ هزار و ۸۰7 کیلومتر  گلستان 
از آغاز فعالیت دولت تدبیر و امید به ۹ 
هزار و ۸۴۱ کیلومتر افزایش یافته است. 
وی به روند گازرسانی واحدهای صنعتی 
گلستان طی هشت سال گذشته اشاره کرد 
و گفت: با سرمایه گذاری افزون بر ۶۹۵ 
میلیارد ریالی از محل اعتبارات سرمایه ای، 
تعداد واحدهای صنعتی گازرسانی شده 
استان از هزار و ۸۹۸ مورد در سال ۹۲ به 
سه هزار و ۱7۵ مورد افزایش یافته است.

رشد 2۶ درصدی گازرسانی به روستاها

خبر

کاهش 8۰ درصدی آورد رودخانه 
اترک به دلیل کاهش بارش ها

آب  منابع  حفاظت  شورای  جلسه  اولین 
فرماندار  حضور  با  تپه  مراوه  شهرستان 
شهرستان و دیگر اعضای شورا برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای گلستان، در این جلسه احمد پارسایی راد 
سرپرست منابع آب کلاله و مراوه تپه ضمن 
ارایه آخرین وضعیت منابع آبی شهرستان 
دراز  آمار  اساس  بر  کرد:  اظهار  تپه  مراوه 
مدت، بیش از ۳۰ درصد بارشهای تجمعی 
مراوه تپه نسبت به مدت مشابه دراز مدت 
کاهش یافته است. بر این اساس حجم آورد 
رودخانه اترک هم کاهش ۸۰ درصدی داشته 
است، شرایط زمین شناسی شهرستان مراوه 
تپه و سفره زیر سطحی ضعیف و عمدتا 
چاههای حریمی و افت سطح آب زیرزمینی 
بعلت کاهش نزولات شرایط خشکسالی را 
استان حادتر  دیگر  مناطق  از  تپه  مراوه  در 
منابع  حفاظت  شورای  دبیر  است.  نموده 
مرحله  دو  افزود:  تپه  مراوه  و  کلاله  آب 
پیگیری های جدی استانی و کشوری برای 
از آب سد شیرین دره  رها سازی بخشی 
تپه  مراوه  شهرستان  برای  شمالی  خراسان 
صورت گرفته است، که با توجه به تشابه 
شرایط خشکسالی در سطح کشور پیگیریها 
کماکان ادامه دارد. امانگلدی ضمیر فرماندار 
شهرستان مراوه تپه نیز در این جلسه اظهار 
بوجود  باعث  خشکسالی  شرایط  کرد: 
در سطح  نامساعد  اقتصادی  آمدن شرایط 
بطوریکه  است،  شده  تپه  مراوه  شهرستان 
موعد  در  اترک  دبی  کامل  قطعی  از  پس 
رویش غلات، باعث خسارت دیدن سطح 
وسیعی از غلات شهرستان مراوه تپه شده 
است. ریاست شورای حفاظت منابع مراوه 
اراضی  برای  سهمی  اخذ  پیگیری  بر  تپه 
پایین دست سد شیرین دره تاکید نمود و در 
ادامه بر مساعدت امور آب در تمدید پروانه 
های بهره برداری موتور پمپ های اترک، 
اراضی  بستر،  اجاره  پیگیری  و  ساماندهی 
بستری،پیگیری حقابه زیست محیطی پایین 

دست شیرین دره، تاکید کرد.
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عملیات اجرایی تکمیل
 بازارچه صنایع دستی
 آق قلا آغاز شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
شروع  از  گلستان  استان  صنایع دستی 
بازارچه  تکمیل  اجرایی  عملیات 
از  بیش  بااعتبار  آق قلا  صنایع دستی 
به  داد.  خبر  اعتبار  ریال  میلیارد   ۲۱
امورفرهنگی  و  روابط عمومی  گزارش 
و  میراث فرهنگی، گردشگری  اداره کل 
با  تجری  احمد  گلستان،  صنایع دستی 
اعلام این خبر گفت: عملیات اجرایی 
آق قلا  صنایع دستی  بازارچه  تکمیل 
میلیون    ۳۰۸ و  میلیارد   ۲۱ بااعتبار 
دارایی  تملک  اعتبارات  محل  از  ریال 

شد.  آغاز  ملی  و  استانی  سرمایه ای 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان گلستان اضافه کرد: 
تکمیل  فاز  این  اجرایی  عملیات  در 
سقف طبقه همکف، اجرای آجرچینی 
بلوکاژ)کف سازی(  و  چینی  کرسی  و 
طبقه همکف اجرایی خواهد شد. او 
میراث فرهنگی،  اداره کل  شد:  یادآور 
تا  گردشگری و صنایع دستی گلستان 
پایان سال مالی ۱۳۹۸ مبلغ ۱۸ میلیارد 
پروژه  این  در  را  ریال  میلیون  و ۴۱۹ 
صنایع دستی،  بازارچه  طراحی  برای 

فونداسیون و ستون های طبقه  اجرای 
همکف و سقف ضلع شرقی و غربی 
کرده  هزینه  بازارچه  همکف  طبقه 
است. تجری در پایان خاطرنشان کرد: 
عرصه ای  در  بازارچه  این  ساختمان 
در  و  مترمربع   ۳7۰۰ به مساحت 
 ۲ در  مترمربع  حدود ۱۹۰۰  زیربنایی 
طبقه طراحی شده است. این پروژه شامل 
بازارچه و ۵7 غرفه فروش محصولات 
موزه  استان،  و  صنایع دستی شهرستان 
و بخش اداری با پیش بینی اشتغال زایی 

برای 7۲ نفر است.

اهدای 287 قلم تجهیزات 
پزشکی به گلستانص

مدیر امور شعب بانک مهر ایران در استان 
تجهیزات  قلم   ۲۸7 اهدای  از  گلستان 
پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
در راستای مقابله با ویروس کرونا خبرداد. 
بانک  کرد:  اظهار  صالحی  سیدمصطفی 
در طرح شهید  ایران  مهر  قرض الحسنه 
سلیمانی به منظور مبارزه با ویروس کرونا 
۱۵ هزار قلم تجهیزات پزشکی به وزارت 
افزود:  کرد. وی  اهدا  درمان  و  بهداشت 
این کار برای نخستین بار در کشور در 

اجتماعی  مسئولیت  برنامه های  راستای 
بالغ بر  با اختصاص بودجه ای  بانک  این 
۱۳ میلیارد تومان از محل وجه التزام و از 
طریق انعقاد تفاهم نامه با وزارت بهداشت، 
انجام گرفت.  درمان و آموزش پزشکی 
مدیر امور شعب بانک مهر ایران در گلستان 
خاطرنشان کرد: در این طرح در مجموع 
شامل  پزشکی  تجهیزات  قلم  هزار   ۱۵
دستگاه کپسول اکسیژن و متعلقات، دستگاه 
ضدعفونی کننده UV، دستگاه تب سنج 

لیزری و دستگاه پالس اکسی متر بین ۱۲۶ 
مرکز منتخب و پایگاه سلامت در سراسر 
کشور توزیع می شود. صالحی گفت: در 
گلستان نیز ۲۸7 قلم تجهیزات پزشکی 
شامل تعداد ۲۱ دستگاه کپسول اکسیژن و 
متعلقات، تعداد ۲۲ دستگاه ضدعفونی کننده 
UV، ۱۲۲ دستگاه تب سنج لیزری و تعداد 
۱۲۲ دستگاه پالس اکسی متر به دانشگاه 
در  استفاده  برای  گلستان  پزشکی  علوم 

مراکز درمانی و بیمارصستانی اهداء شد.
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